2

Российская Федерация

Совет сельского поселения «Иля»

Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

11.09.2016                                                                                              №  27
О санитарной очистке села в осенний период
В связи с приведением территории сельского поселения «Иля» в соответствие с санитарными правилами Российской Федерации и приведения территории сельского поселения «Иля» в благоприятный вид Совет сельского поселения «Иля» РЕШИЛ:
1. Провести работу среди жителей села о начале санитарной очистки села, сообщить жителям о правилах сбора бытового мусора
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за Главой сельского поселения «Иля»
3. Настоящее решение направить Главе сельского поселения «Иля» для подписания  и обнародования
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» по адресу; с. Иля ул. Новая дом № 24 Дульдургинский район Забайкальский край
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования
Глава сельского поселения «Иля»                                    Б.А. Гомбоев